令和７年 3 月 18 日

保護者 各位

沖縄県立美里高等学校
校長 高島 勇治

（公印省略）

令和７年度新入生の入学料の納入について（通知）

 沖縄県立高等学校入学者選抜学力検査の合格おめでとうございます。
 さて、沖縄県では「合格者が入学料を納付することにより入学の意思を確認する」ことになっ
ております。

つきましては、下記のとおり納めていただきますようお願いいたします。
なお、納付がない場合、入学の意思がなく辞退したものと判断いたしますのでご留意ください。

記

① 入 学 料：５，６５０円

② 納入期間：令和７年３月１８日（火）～３月２４日（月）

      午前９時～午後５時まで（土日祝日を除く）
③ 納入場所：美里高等学校 事務室

④ 納入方法：現金

※ 納入袋に受検番号・出身中学校名・生徒氏名を記入して下さい。

※ 釣り銭は準備しておりません。

【注意】
１ 離島出身者等、上記期間内に納入が難しい場合は、必ず下記担当までご連絡ください。
２ 納入した入学料は還付いたしませんので予めご了承ください。

〈お問い合わせ先〉
美里高等学校事務室
担当：授業料担当
Tel:098-938-5145